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COURSE OJ A POINT N° 7
CHAMPIONNATS ROMANDS

SLALOM GEANT
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DT SWISSSKI SAPIN Xavier (ARS)
CHEF DES COMPETITIONS GAILLARD Stéphane
COACH OBERSON Jérôme

N° DE COURSE SWISSSKI : 1242

1ère MANCHE 2ème MANCHE
PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Gormanda Gormanda
1310m 1310m
1050m 1050m
260m 260m

MONNEY Olivier MONNEY Olivier
- A - SIEBER Aurélien - A - SIEBER Aurélien
- B - MONNEY Olivier - B - MONNEY Olivier

PORTES 29 29
CHANGEMENTS DIRECTION 28 28
HEURE DEPART 9h30 13h°°

METEO : Beau NEIGE : Dure / Printemps TEMPERATURE : 4°/12°
LISTE n°208     PENALITE HOMMES : 69.24     PENALITE DAMES : 53.39 F = 880

SC La Berra-TimingVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.05

23.02.2008  /  La Berra  (FR)  /  Ski-Club La Berra 1242  /  Le 25.02.2008 à 08:13  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Points

  M1 - Filles OJ1 (1995 - 1996)  
1 14 339394 BECKER Emmanuelle 1995 ARS Edelweiss Jaun 58.61 55.93 1:54.54 41.18
2 1 330029 ZOOLER Julie 1996 ARS Le Brassus 59.29 56.44 1:55.73 50.75
3 8 342621 VUADENS Chantal 1996 ARS Blonay 59.76 56.43 1:56.19 54.45
4 11 341441 BERNARD Juliette 1995 ARS Genève Satus 1:02.02 58.92 2:00.94 92.65
5 17 333337 DIAS Camille 1996 ARS Le Chamois Leysin 1:04.27 58.53 2:02.80 107.61
6 2 347144 MEYER Célia 1996 ARS Châtel-St-Denis 1:02.61 1:00.38 2:02.99 109.14
7 4 331881 VILLARS Louise 1996 ARS Onex 1:02.45 1:00.59 2:03.04 109.54
8 28 308095 GUALA Salomé 1995 ARS Montreux-Glion-Caux 1:03.64 59.59 2:03.23 111.07
9 3 347152 MOOSER Naomi 1996 ARS Edelweiss Jaun 1:02.52 1:00.96 2:03.48 113.08

10 25 347800 BRÉGOU Anne-Solène 1996 ARS Blonay 1:03.75 59.74 2:03.49 113.16
11 6 339596 PACHOUD Mélanie 1995 ARS Châtel-St-Denis 1:03.22 1:00.30 2:03.52 113.40
12 5 322151 BOSSEL Laurie 1995 ARS St-Martin 1:03.67 1:00.10 2:03.77 115.41
13 15 341462 ROULET Estel 1995 ARS Alpina Château-d'Oex 1:06.51 58.83 2:05.34 128.04
14 29 347142 SCHORDERET Asia 1996 ARS Châtel-St-Denis 1:05.81 1:02.75 2:08.56 153.93
15 21 331232 SPICHER Triskèle 1996 ARS Genève 1:07.23 1:03.12 2:10.35 168.33
16 12 339959 SCHORDERET Emilie 1995 ARS Ependes 1:07.32 1:03.69 2:11.01 173.64
17 16 313113 GOLAY Lydia 1996 ARS St-Martin 1:09.29 1:04.43 2:13.72 195.43
18 7 341463 PASQUIER Katiana 1995 ARS Alpina Château-d'Oex 1:10.25 1:04.28 2:14.53 201.94
19 19 330030 DAMIANO Océane 1996 ARS Le Brassus 1:10.04 1:04.93 2:14.97 205.48
20 20 349038 DOBRINSKY Marie 1996 ARS Villars sur Ollon 1:11.75 1:07.13 2:18.88 236.93
21 22 335021 BONELLI Alexia 1996 ARS Col des Mosses 1:12.15 1:10.80 2:22.95 269.66
22 27 313109 BRAILLARD Sophie 1996 ARS St-Martin 1:14.78 1:08.66 2:23.44 273.60
23 23 334552 FASEL Ramona 1996 SSM Schwarzsee 1:13.55 1:10.01 2:23.56 274.57
24 24 322183 GENOUD Fanny 1995 ARS St-Martin 1:18.63 1:19.13 2:37.76 388.77

  M2 - Filles OJ2 (1993 - 1994)  
1 53 329150 NIKLES Florence 1993 ARS Montreux-Glion-Caux 56.83 52.59 1:49.42 0.00
2 55 327174 CHAPERON Audrey 1993 ARS Châtel-St-Denis 57.17 52.53 1:49.70 2.25
3 49 298662 GUILLERMIN Zoe 1993 ARS Le Chamois Leysin 57.62 53.01 1:50.63 9.73
4 45 288160 NICATY Chloe 1994 ARS Gryon 57.56 54.33 1:51.89 19.86
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Points

5 48 333857 MOOSER Delphine 1994 ARS Edelweiss Jaun 58.02 54.75 1:52.77 26.94
6 46 327175 SCHORDERET Sierra 1993 ARS Châtel-St-Denis 58.83 54.83 1:53.66 34.10
7 51 325072 KOLLY Charline 1994 ARS La Berra 59.12 56.10 1:55.22 46.65
8 47 315660 KRONAUER Marylou 1993 ARS Nyon 1:00.62 56.58 1:57.20 62.57
9 42 337212 THOOS Laurie 1994 ARS Le Mouret 59.97 58.33 1:58.30 71.42

10 58 336279 ORIOL Clara 1994 ARS Nyon 1:01.04 57.80 1:58.84 75.76
11 43 317958 VERHAEGHE Kael 1994 ARS Villars sur Ollon 1:01.70 57.20 1:58.90 76.24
12 54 307551 BERCHIER Pauline 1993 ARS Treyvaux 1:02.21 58.71 2:00.92 92.49
13 52 307716 CORDEY Isabelle 1993 ARS Blonay 1:02.49 58.62 2:01.11 94.02
14 57 319274 REYMOND Alexandra 1994 ARS Le Brassus 1:03.43 59.61 2:03.04 109.54
15 60 329148 HORNER Alice 1993 ARS Le Mouret 1:03.22 1:00.08 2:03.30 111.63
16 56 318530 BERGOUG Leila 1993 ARS Le Chamois Leysin 1:03.78 59.74 2:03.52 113.40
17 61 318736 YERLY Morgane 1994 ARS Treyvaux 1:06.60 1:02.27 2:08.87 156.42
18 66 336234 PERROUD Mégane 1994 ARS Siviriez 1:08.49 1:04.77 2:13.26 191.73
19 68 322184 GENOUD Mélanie 1994 ARS St-Martin 1:15.12 1:11.17 2:26.29 296.52

  K1 - Garçons OJ1 (1995 - 1996)  
1 89 340925 PERROTTET Antoine 1996 ARS Broc 57.61 54.42 1:52.03 29.97
2 81 306430 HOFMANN Janic 1995 BOSV Schönried 57.98 54.57 1:52.55 34.20
3 90 321133 MARTINSON Yann 1995 ARS Fribourg 58.51 54.30 1:52.81 36.31
4 87 306432 VON GRÜNIGEN Noel 1995 BOSV Schönried 58.61 54.37 1:52.98 37.69
5 95 311449 MARRO Alexandre 1995 SSM Schwarzsee 58.54 54.93 1:53.47 41.67
6 92 298794 MURITH Bastien 1995 ARS Alpina Bulle 58.74 55.70 1:54.44 49.55
7 91 315658 GENTET Vincent 1995 ARS Nyon 59.47 56.73 1:56.20 63.84
8 84 312890 MÉNÉTREY Yann 1995 SAS SAS Genève 1:00.48 57.01 1:57.49 74.32
9 88 339599 GALLAY Bastian 1995 ARS Châtel-St-Denis 1:01.23 56.81 1:58.04 78.79

10 83 325073 KOLLY Baptiste 1995 ARS La Berra 1:00.95 57.10 1:58.05 78.87
11 102 347138 CHAPERON Robin 1996 ARS Châtel-St-Denis 1:01.18 57.06 1:58.24 80.41
12 118 347153 SCHUWEY Loris 1996 ARS Edelweiss Jaun 1:02.46 57.61 2:00.07 95.28
13 104 342109 BALMER Romain 1995 ARS Villars sur Ollon 1:02.52 57.84 2:00.36 97.63
14 98 342619 VALLOTON Sampo 1995 ARS Blonay 1:02.68 57.96 2:00.64 99.91
15 100 342407 SAVOY Baptiste 1995 ARS Les Diablerets 1:02.42 58.38 2:00.80 101.21
16 155 308098 CITHERLET Tom 1996 ARS Montreux-Glion-Caux 1:03.64 58.24 2:01.88 109.98
17 112 321135 SCHAER Frédéric 1995 ARS Fribourg 1:03.51 58.51 2:02.02 111.12
18 93 340874 MOOSER Luca 1995 ARS Edelweiss Jaun 1:02.32 59.79 2:02.11 111.85
19 120 296456 PILLER Clay 1995 SSM Schwarzsee 1:03.83 58.44 2:02.27 113.15
20 150 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 1:04.56 58.11 2:02.67 116.40
21 110 329177 JENNY Axel 1995 ARS Gryon 1:03.19 59.52 2:02.71 116.72
22 142 327206 KÖHN Edouard 1996 ARS Blonay 1:04.61 58.19 2:02.80 117.45
23 103 347140 CHAPERON Vincent 1996 ARS Châtel-St-Denis 1:03.11 59.84 2:02.95 118.67
24 109 335959 JAQUET Xavier 1995 ARS Nyon 1:04.06 59.59 2:03.65 124.36
25 126 342308 JACCOUD Anthony 1995 ARS Siviriez 1:04.67 59.08 2:03.75 125.17
26 144 349033 VERI Cédric 1996 ARS Villars sur Ollon 1:05.42 58.34 2:03.76 125.25
27 107 342110 CHANEL Jonathan 1995 ARS Villars sur Ollon 1:05.12 58.72 2:03.84 125.90
28 105 333338 GIVEL Florian 1995 ARS Le Chamois Leysin 1:05.15 59.47 2:04.62 132.24
29 115 349036 BOURNOUD Killian 1996 ARS Villars sur Ollon 1:05.85 59.71 2:05.56 139.87
30 108 342111 DEVANTHAY John 1995 ARS Villars sur Ollon 1:05.81 1:00.23 2:06.04 143.77
31 111 333845 FREY Vincent 1996 ARS Montreux-Glion-Caux 1:05.31 1:01.20 2:06.51 147.59
32 119 335747 CHASSOT Florian 1996 ARS Vudallaz Epagny 1:05.48 1:01.12 2:06.60 148.32
33 153 325074 KOLLY Nicolas 1996 ARS La Berra 1:05.34 1:01.41 2:06.75 149.54
34 149 318539 JUNG Jonas 1996 ARS Le Chamois Leysin 1:02.40 1:04.92 2:07.32 154.17
35 131 335961 KREUTER Sylvain 1996 ARS Nyon 1:07.33 1:01.17 2:08.50 163.75
36 125 319488 MATTI Adrian 1995 ARS Rougemont 1:07.83 1:01.38 2:09.21 169.52
37 123 342307 BESSON Michael 1995 ARS Siviriez 1:08.19 1:01.29 2:09.48 171.71
38 127 325076 SIEBER Thibault 1996 ARS La Berra 1:06.95 1:02.70 2:09.65 173.09
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Points

39 113 321090 JOSSEVEL Sebastien 1995 ARS Puidoux 1:06.55 1:03.91 2:10.46 179.67
40 124 343160 BOSMA Martin 1996 ARS Campagnes Meinier 1:08.01 1:02.53 2:10.54 180.32
41 133 313115 NICOLE Dimitri 1996 ARS St-Martin 1:07.86 1:03.35 2:11.21 185.76
42 148 335965 ZÜND Gabriel 1996 ARS Nyon 1:07.81 1:03.74 2:11.55 188.53
42 116 339598 CURRAT Julien 1995 ARS Châtel-St-Denis 1:07.37 1:04.18 2:11.55 188.53
44 146 339703 GREMION Lionel 1996 ARS Chalamala 1:08.40 1:03.55 2:11.95 191.77
45 138 338315 CADEI Mathieu 1996 ARS Genève Satus 1:08.34 1:03.86 2:12.20 193.80
46 117 318745 ISOZ Bertrand 1995 ARS Alpina Château-d'Oex 1:08.38 1:04.35 2:12.73 198.11
47 129 342309 PICCAND Antoine 1995 ARS Siviriez 1:09.04 1:03.94 2:12.98 200.14
48 114 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 ARS St-Martin 1:03.61 1:11.05 2:14.66 213.79
49 147 336353 REYMOND Jonas 1995 ARS Le Brassus 1:11.56 1:06.26 2:17.82 239.45
50 134 335748 GREMAUD Gaëtan 1996 ARS Vudallaz Epagny 1:11.42 1:07.15 2:18.57 245.55
51 136 351819 MAZZIERI Silvain 1995 ARS Le Chamois Leysin 1:12.03 1:06.87 2:18.90 248.23
52 132 340013 STÖCKLI Jonas 1995 ARS Villars-sur-Glâne 1:13.98 1:07.96 2:21.94 272.92
53 135 348635 DESPONT Mathieu 1996 ARS La Corentine Bière 1:15.08 1:08.28 2:23.36 284.45
54 143 329933 GUISOLAN David 1996 ARS Villars-sur-Glâne 1:13.62 1:11.13 2:24.75 295.74
55 140 340679 BLATT Charles 1996 ARS Rougemont 1:16.22 1:09.44 2:25.66 303.13
56 137 340149 LACHAVANNE Nathan 1995 ARS Gryon 1:04.81 1:21.08 2:25.89 305.00
57 145 346372 SIMON Grégoire 1996 ARS Villars-sur-Glâne 1:21.36 1:12.36 2:33.72 368.60
58 122 333598 FYNN Tamar 1996 ARS Alpina Bulle 1:04.77 1:29.76 2:34.53 375.18
59 154 343791 CHEVALIER Loïc 1995 ARS Col des Mosses 1:24.91 1:13.48 2:38.39 406.53
60 141 348636 LUONGO Matteo 1996 ARS La Corentine Bière 1:22.93 1:16.40 2:39.33 414.17
61 139 335025 HOSTETTLER Olivier 1996 ARS Col des Mosses 1:24.05 1:17.37 2:41.42 431.15

  K2 - Garçons OJ2 (1993 - 1994)  
1 166 329034 MOOSER Marc 1993 ARS Edelweiss Jaun 55.88 52.46 1:48.34 0.00
2 164 328285 BUGNARD Pierre 1993 ARS Dents Verts Charmey 56.06 52.37 1:48.43 0.73
3 162 329151 NIKLES Simon 1993 ARS Montreux-Glion-Caux 57.46 52.68 1:50.14 14.62
4 175 315248 NEF Laszlo 1993 ARS Ski-Club 88 57.26 52.96 1:50.22 15.27
5 173 313879 GIROD Maxime 1994 ARS Puidoux 57.43 53.42 1:50.85 20.39
6 171 303097 REYMOND Marco 1994 ARS Blonay 57.89 53.16 1:51.05 22.01
7 165 333292 MEYER Nathan 1994 ARS Châtel-St-Denis 57.81 53.95 1:51.76 27.78
8 174 318541 JUNG Theo 1994 ARS Le Chamois Leysin 58.80 53.54 1:52.34 32.49
9 176 313945 SCHWEIZER Thilo 1994 ARS Vudallaz Epagny 58.40 54.32 1:52.72 35.58

10 180 321583 DÉTRAZ Romain 1993 ARS Gryon 59.72 54.26 1:53.98 45.81
11 182 306238 DESCHENAUX Maik 1994 ARS Gryon 59.29 54.73 1:54.02 46.14
12 195 319269 MEYLAN Luca 1994 ARS Le Brassus 1:00.14 55.18 1:55.32 56.70
13 161 319270 ZOOLER Bryan 1994 ARS Le Brassus 1:01.59 53.76 1:55.35 56.94
14 183 288161 NICATY Julien 1994 ARS Gryon 1:00.31 55.96 1:56.27 64.41
15 178 333856 RAUBER Sébastien 1994 ARS Edelweiss Jaun 1:00.43 55.94 1:56.37 65.22
16 188 327958 WAEBER Philippe 1993 ARS Villars-sur-Glâne 1:00.78 55.76 1:56.54 66.61
17 208 327959 WAEBER Frédéric 1993 ARS Villars-sur-Glâne 1:01.08 55.64 1:56.72 68.07
18 168 327207 VUADENS Nicolas 1994 ARS Blonay 1:00.60 57.18 1:57.78 76.68
19 179 313947 BOSSEL Alain 1993 ARS Blonay 1:02.30 56.80 1:59.10 87.40
20 167 306939 PAILLEX Nicolas 1993 ARS Montreux-Glion-Caux 57.49 1:02.22 1:59.71 92.35
21 204 343159 BOSMA Sébastien 1993 ARS Campagnes Meinier 1:02.88 56.97 1:59.85 93.49
22 191 313878 DE SIEBENTHAL Samuel 1994 ARS Puidoux 1:02.40 57.72 2:00.12 95.68
23 189 331151 PORRET Vincent 1994 ARS Gryon 1:03.28 56.94 2:00.22 96.50
24 184 312097 OESTREICHER Jean 1993 ARS Villars sur Ollon 1:03.11 57.75 2:00.86 101.69
25 190 312620 ARNOLD Sébastien 1993 ARS Les Diablerets 1:02.31 59.66 2:01.97 110.71
26 192 347803 CHELI Théo 1993 ARS Blonay 1:04.20 58.23 2:02.43 114.45
27 197 329869 RENAUD Joel 1993 ARS Villars sur Ollon 1:05.28 58.54 2:03.82 125.74
28 205 291961 ROCHAT Benoît 1994 ARS Nyon 1:03.82 1:00.10 2:03.92 126.55
29 212 324405 GUÉDON Jean-Christophe 1994 ARS Châtel-St-Denis 1:05.11 58.88 2:03.99 127.12
30 193 335212 GAGLIARDI Ludovic 1994 ARS Villars sur Ollon 1:05.50 58.96 2:04.46 130.94
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Points

31 221 340543 GIROUD Simon 1994 ARS La Berra 1:04.05 1:00.49 2:04.54 131.59
32 201 299549 MAILLARD Dimitri 1994 ARS St-Martin 1:07.12 59.75 2:06.87 150.51
33 198 312072 MORATTI Matthias 1994 ARS Rougemont 1:05.77 1:01.97 2:07.74 157.58
34 211 334521 WINKLER Baptiste 1994 ARS Villars-sur-Glâne 1:06.77 1:01.43 2:08.20 161.31
35 217 337670 GHOSE Aurélien 1994 ARS Alpina Château-d'Oex 1:06.12 1:02.37 2:08.49 163.67
36 209 335953 LAZEYRAS Frédéric 1994 ARS Nyon 1:06.23 1:02.41 2:08.64 164.89
37 199 321707 MAURON Luc 1994 ARS Les Diablerets 1:09.43 1:02.30 2:11.73 189.99
38 213 318550 VLADAU Alexandru 1993 ARS Le Chamois Leysin 1:10.39 1:02.55 2:12.94 199.82
39 172 307556 YERLY Matthieu 1994 ARS Treyvaux 1:20.23 54.62 2:14.85 215.33
40 215 327960 STÖCKLI Jérémie 1993 ARS Villars-sur-Glâne 1:12.70 1:06.45 2:19.15 250.26
41 216 334682 FERREUX Grégory 1994 ARS Alpina Château-d'Oex 1:12.66 1:08.78 2:21.44 268.86
42 218 341458 ORMOND Bryan 1994 ARS Alpina Château-d'Oex 1:12.46 1:09.16 2:21.62 270.32
43 220 346486 KOLLY Loïc 1993 ARS Ependes 1:12.97 1:08.75 2:21.72 271.13
44 219 335008 HOSTETTLER Maxime 1993 ARS Col des Mosses 1:14.35 1:07.98 2:22.33 276.09

  Non classés  

Absents - Manche 1 (24)
13 342303 PFEIFFER Nicole 1995 SSM Schwarzsee
18 347866 PFEIFFER Celine 1996 SSM Schwarzsee
41 311444 STUCKI Sandra 1994 SSM Schwarzsee
63 306913 BURNAND Anne-Laure 1994 ARS Les Diablerets
67 329031 CHEVALLEY Sandra 1994 ARS Puidoux
82 342620 MARTIN Yannick 1995 ARS Blonay
85 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee
94 309307 YERSIN Alexandre 1995 ARS Blonay
106 312886 JAQUET Théo 1996 ARS Alpina Bulle
130 340016 PERROUD Gaël 1995 ARS Villars-sur-Glâne
151 330774 REICHLIN Matthieu 1996 ARS Ski-Club 88
152 334553 THALMANN Michel 1996 SSM Schwarzsee
163 337211 RUMO Célestin 1994 ARS Le Mouret
169 331174 THALMANN Reto 1993 SSM Schwarzsee
177 296450 LÖTSCHER Kevin 1994 SSM Schwarzsee
185 298658 GAY Nicolas 1993 ARS Le Chamois Leysin
186 333599 FYNN Tarn 1994 ARS Alpina Bulle
187 329364 LEYVRAZ Gaël 1994 ARS Gryon
194 303265 GRINDAT Alex 1994 SSM Schwarzsee
196 330329 ACKERMANN Marino 1994 SSM Schwarzsee
202 319272 VOLERY Kevin 1993 ARS Nyon
203 306720 GERBER Thierry 1993 ARS Rougemont
206 316178 REICHLIN Antoine 1994 ARS Ski-Club 88
210 306940 SCHLAUBITZ Gabriel 1994 ARS Les Diablerets

Abandons - Manche 1 (8)
10 319487 MORIER Miléna 1995 ARS Rougemont
44 318542 MESSERLI Vicky 1994 ARS Le Chamois Leysin
59 335213 DOBRYNSKI Louise 1994 ARS Villars sur Ollon
62 325071 KOLLY Caroline 1993 ARS La Berra
65 319145 SCHLUNEGGER Marie 1994 ARS Orient - Sentier
121 319271 DELIZÉE Kevin 1995 ARS Le Brassus
181 293150 TOURON Adrien 1993 ARS Le Mouret
214 336216 BUSSARD Dylan 1994 ARS Dents Verts Charmey
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Points

Disqualifiés - Manche 1 (7)
26 350500 MIRESKANDARY Lara 1996 ARS Genève Satus Porte 12
50 317951 CHABLE Charlotte 1994 ARS Villars sur Ollon Porte 12
64 329167 SPIELMANN Tifanie 1993 ARS Ependes Porte 13
99 339597 BESENÇON Julien 1995 ARS Châtel-St-Denis Porte 11
170 311490 JOSSEVEL Christophe 1993 ARS Puidoux Porte 11
200 329149 JAQUET Mathis 1993 ARS Le Mouret Porte 12
207 318744 YERSIN Guillaume 1993 ARS Alpina Château-d'Oex Porte 11

Absents - Manche 2 (1)
96 338883 RICHARD Noé 1995 ARS Le Mouret

Abandons - Manche 2 (4)
9 318734 YERLY Sophie 1996 ARS Treyvaux

86 327717 NEF Tanguy 1996 ARS Ski-Club 88
97 347139 RICHOZ Maxime 1996 ARS Châtel-St-Denis
101 331868 BUBLOZ Aurélien 1995 ARS Onex

Disqualifiés - Manche 2 (1)
128 347143 MURISIER Benoît 1996 ARS Châtel-St-Denis Porte 23

 RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE
  INSCRITS : 193

 ABSENTS : 24 1 25

 ABANDONS : 8 4 12

 DISQUALIFIES : 7 1 8

 NON QUALIFIES : 0 0

 CLASSES : 148
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

 
1 53 329150 NIKLES Florence 1993 ARS Montreux-Glion-Caux 41.09 -
2 55 327174 CHAPERON Audrey 1993 ARS Châtel-St-Denis 74.76 74.76
3 49 298662 GUILLERMIN Zoe 1993 ARS Le Chamois Leysin 48.79 48.79
4 45 288160 NICATY Chloe 1994 ARS Gryon 76.67 76.67
5 48 333857 MOOSER Delphine 1994 ARS Edelweiss Jaun 77.70 -

  

TOTAL
Total des points 200.22

/ 3.75
Pénalité appliquée 53.39
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

 
1 166 329034 MOOSER Marc 1993 ARS Edelweiss Jaun 83.26 83.26
2 164 328285 BUGNARD Pierre 1993 ARS Dents Verts Charmey 67.32 -
3 162 329151 NIKLES Simon 1993 ARS Montreux-Glion-Caux 67.33 67.33
4 175 315248 NEF Laszlo 1993 ARS Ski-Club 88 80.31 80.31
5 173 313879 GIROD Maxime 1994 ARS Puidoux 96.89 96.89
6 171 303097 REYMOND Marco 1994 ARS Blonay 74.50 74.50
7 165 333292 MEYER Nathan 1994 ARS Châtel-St-Denis 91.42 91.42
8 89 340925 PERROTTET Antoine 1996 ARS Broc 117.76 -
9 174 318541 JUNG Theo 1994 ARS Le Chamois Leysin 94.22 94.22

10 81 306430 HOFMANN Janic 1995 BOSV Schönried 104.45 104.45

  

TOTAL
Total des points 692.38

/ 10
Pénalité appliquée 69.24
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